Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 135
De 08 de março de 2021

Homologação das inscrições do processo
seletivo simplificado para contratação,
em caráter temporário, de profissionais
da área da saúde – Fungota Araraquara
Edital 11/2021

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ

MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), por sua Diretora Executiva, no uso de suas atribuições legais e

de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização e o Regulamento

Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

R E S O L V E:

I – HOMOLOGAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO para Fisioterapeuta por tempo determinado, para atender à

necessidade temporária e excepcional de interesse público, para

preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das Leis Trabalhistas –

CLT.

Segue a lista de inscrições deferidas:

  FISIOTERAPEUTA – LISTA GERAL

NOME CPF

AGDA CRISTINA PIEROBON 409.538.448-46

ANDREIA NALINI VOLPE  439.572.298-98

APARECIDA RODRIGUES MARQUES LUIZ  061.621.114-74

FABIO HENRIQUE VELLUDO DE FIGUEIREDO  305.699.258-35

FERNANDA SANCHEZ  351.281.998-27

FREDERICO ULISSES  VERONESE 302.827.268-70

GISELE KARINA GONÇALVES DA SILVA  286.500.998-07

GISELE SIMÕES ESTEVAM  223.011.348-81

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

JANAINA APARECIDA PAVANI SOARES 374.843.068-00

JOSE HAMILTON DE SOUZA JUNIOR  287.670.648-25

JOSEPH VIEIRA DOS SANTOS    346.069.758-06

JOYCE CRISTINA DA SILVA      479.156.188-06

LAISA PENA  432.358.428-88

LUCAS SALGUEIRO RIBEIRO DE OLIVEIRA  394.975.218-80

NATHAN HENRIQUE FERREIRA  421.325.108-06

PABLO DE LAZARI COSTA  385.409.058-76

REGIS CRISTIAN ZANELLA  226.834.338-32

THALISSA MOORY DA SILVA  438.834.378-16

VANESSA CRISTINA SILVA DE ANDRADE  297.428.008-04

VITORIA LAMAS  453.845.288-26

WALLACE RAFAEL BATISTA  421.483.178-06

  FISIOTERAPEUTA – LISTA COTAS RACIAIS

NOME CPF

AGDA CRISTINA PIEROBON 409.538.448-46

APARECIDA RODRIGUES MARQUES LUIZ  061.621.114-74

THALISSA MOORY DA SILVA  438.834.378-16

WALLACE RAFAEL BATISTA  421.483.178-06

II – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA –

ARARAQUARA), aos 08 (oito) dias do mês de março do ano de 2021 (dois mil e

vinte e um).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva